
UCHWAŁA NR 95/XI/20 
RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych na 

terenie Gminy Siemyśl 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 150 i 284) Rada Gminy Siemyśl 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy 
pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługę opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych - w wysokości 61,50 zł brutto za 1 m3. 

§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Siemyśl, 
za usługę odbioru odpadów komunalnych w wysokości: 
1) 221,40 zł brutto za 1 m3; 
2) 226,40 zł brutto 1 m3 -  jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 
§ 4. Traci moc uchwała Nr 135/XXIII/16 Rady Gminy Siemyśl z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy 
Siemyśl (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 255 oraz z 2019 r. poz. 1560). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Tasak 

Id: 7BE7D7B9-DEDE-4D3C-9110-1B2608927CCE. Podpisany Strona 1




